

# KONKURRENCEBETINGELSER

---

## **Konkurrencen afholdes af Mitliv.dk som drives af:**

ReaMed A/S

Vilhelmsborgvej 16

Thisted 7700

CVR-nr.: 67036514

Ved spørgsmål om konkurrencen rettes henvendelse til ReaMed A/S på følgende e-mail adresse:

[info@mitliv.dk](mailto:info@mitliv.dk)

## **Præmier**

Vinderen vil få sin præmie tilsendt elektronisk eller pr. pakke/brev alt efter præmiens art. Der sendes kun indenfor Danmarks grænser.

## **Deltagelse i konkurrencen**

Du deltager i konkurrencen ved at følge instruktionerne, som gives på [mitliv.dk](http://mitliv.dk).

For at deltage i konkurrencen skal du være minimum 18 år gammel og være bosiddende i Danmark.

Deltagelse i konkurrencen er ikke købsbetinget.

Deltagelse i konkurrencen sker via e-mail eller Facebook. Det er således kun brugere, som har deltaget med en e-mail eller via Facebook, der kan deltage i konkurrencen.

Ved at deltage i konkurrencen accepterer du samtidigt, at ReaMed A/S må offentliggøre dit navn på de medier, som ReaMed A/S benytter hvis du vinder.

Den præcise måde at deltage på finder du i den opdatering, hvori der linkes til disse betingelser.

Ved begrundet mistanke om snyd forbeholder ReaMed A/S sig ret til at udelukke deltagere fra konkurrencen.

## **Tidsforløb**

Konkurrencen slutter d. 19.11.2017. Vinderen vil blive offentliggjort d. 20.11.2017.

## **Besked til vinderen**

Vinderen kontaktes via e-mail eller via Facebook. Vi vil også skrive det på vores Facebookside, [Facebook.com/mitliv.dk](https://www.facebook.com/mitliv.dk). Det betyder, at du skal huske at tjekke din e-mail indbakke, eller vores Facebook side den 20.11.2017.

Hvis vinderen ikke indenfor 1 uge efter at have fået besked via e-mail eller Facebook, har henvendt sig, forbeholder ReaMed A/S sig ret til at trække en anden vinder.

## **Brug af oplysninger**

Eventuelle oplysninger du afgiver ved din deltagelse i konkurrencen vil ikke blive afgivet til 3.-part og vil udelukkende blive brugt til at kontakte dig i forbindelse med konkurrencen.